
 
 ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 
    CNPJ: 06.553.853-0001-37 

 
 

 
 

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO 
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/Nº 
CENTRO – SIMÕES – PI – CEP: 64585-000 

Telefone: (89) 3456 - 1434 
Email: municipiodesimoes@outlook.com 

 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 012/2024 

TESTE DE SELETIVO Nº 01/2024 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e: 
 
CONSIDERANDO a realização de Teste Seletivo Simplificado para a contratação temporária de servidores Edital nº 
001/2024;  
 
CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;  
 
CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes profissionais;  
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Convocar os candidatos, abaixo listados, para que compareçam à Secretaria Municipal de Educação de 
Simões das 7:30 à 13:30 horas, NOS DIAS 05, 06 E 07 DE JUNHO DE 2024, munidos de cópia dos documentos 
constantes no Edital, manifestem o interesse em ocupar a vaga em aberto para fins de contratação: 
 

MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

17 Maikul Pereira e Silva 

18 Aldecy José da Silva 

19 José Iailson dos Reis 

20 Cícero João gomes 

21 Hernando Fernando Félix 

22 Paulo Ezequiel Carvalho Costa 

23 Fábio Antônio da Costa 

 
Art. 2º. Esta convocação destina-se ao provimento de 05 (cinco) vagas de MOTORISTA, todos, a serem lotados na 
Localidade Serra dos Cláudios. 
 
Art. 3º. Caso o candidato não compareça no dia e horário designado será automaticamente desclassificado do 
certame, abrindo-se a vaga para o próximo convocado. 
 
Paragrafo Único. A prioridade para provimento das vagas constantes do artigo 2º deste Edital deverá observar 
estritamente a classificação final do certame de cada candidato. 
 
Art. 4º. Em caso de dúvidas ou outras informações entrar em contato através do e-mail: 
semecsimoes@hotmail.com ou do seguinte telefone: (89) 98103-1042. 
 

Simões – PI, 04 de junho 2024. 
 
 
 
 

JOSÉ WILSON DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES  

mailto:municipiodesimoes@outlook.com
mailto:semecsimoes@hotmail.com

		2024-06-04T13:10:01-0300
	JOSE WILSON DE CARVALHO:36189995349




